سرکوب و نقض حقوق بشر توسط رژیم حاکم بر ایران

طی هفته گذشته 2 زندانی حلق آویز و 5 زندانی دیگر محکوم به اعدام شدند
دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران- پنجشنبه 12 شهریور 1383 - 2 سپتامبر 2004
دژخیمان رژیم آخوندی روز یکشنبه 8 شهریور 83 یک زندانی را در میدان امیرکبیر اراک و روز 4 شهریور یک زندانی دیگر را در نزدیکی تهران به دار آویختند. علاوه بر این رسانه های حکومتی اعلام کردند در روزهای آینده 2 زندانی در دو نقطه شهر کرج (غرب تهران) حلق آویز خواهند شد. دبیرخانه شورای ملی مقاومت در اطلاعیه پی خاطر نشان کرد: طی یک هفته گذشته، قضایه رژیم آخوندی دست کم 5 زندانی را به اعدام محکوم کرد. در میان محکومین به اعدام یک جوان 16 ساله افغانی و یک زن و شوهر جوان به چشم می خورد. پیش از این در 25 مرداد حکام جنایتکار ایران، یک دختر 16 ساله را اعدام کرده بودند.

رویدادهای مهم بین المللی و منطقه ای

روز آخر کنوانسیون حزب جمهوری خواه و موقعیت جورج بوش
عبدی کلانتری گزارشگر صدای آلمان در نیویورک- پنجشنبه 12 شهریور 1383 - 2 سپتامبر 2004
فقط دو ماه دیگر به انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا باقی مانده است. امروز آخرین روز کنوانسیون پُرو سرو صدای حزب جمهوری خواه است که در شهر نیویورک برگزار می شود و در پایان آن جورج بوش سخنرانی مهم اش را به مناسبات پذیرش رسمی نامزدی این حزب ایراد می کند.

و حالا او عزم خود را جزم کرده که تمامی خاورمیانه را مکانی امن برای داد و ستد تجاری، پاکیزه از ویروس تروریسم اسلامی و متحد خوب آمریکا بکند. آیا جورج بوش، بر روی صحنه، نقش خود را خوب بازی خواهد کرد؟

رژیم ایران - آژانس بین المللی انرژی

رئیس اتحادیه اروپایی: تهران خط تندی را برگزیده است ، شرایط بسیار سخت است

پنجشنبه 12 شهریور 1383 - 2 سپتامبر 2004

با وجودی که کالین پاول وزیر امور خارجه آمریکا از اتحادیه اروپایی خواست زمینه ارجاع پرونده هسته ای ایران را به شورای امنیت فراهم کند، اتحادیه اروپایی با رد این درخواست و ابراز نگرانی درباره روابط خود با ایران در عین حال ادعا کرد: تهران خط تندی را برگزیده است و شرایط بسیار سخت است .

همچنین پرونده هسته ای ایران در دستور کار مذاکرات وزیران امور خارجه اتحادیه اروپایی قرار گرفت تا فردا جمعه در نشست غیر رسمی این اتحادیه در والکنبورگ در جنوب شرق هلند بررسی شود.

وزیر امور خارجه آمریکا: زمان ارجاع پرونده هسته ای ایران به شورای امنیت فرا رسیده است

پنجشنبه 12 شهریور 1383 - 2 سپتامبر 2004

خبرگزاری فارس: وزیر امور خارجه آمریکا گفت کشورش هنگام برگزاری اجلاس شورای حکام در ماه جاری، آژانس بین المللی انرژی اتمی را برای ارجاع برنامه هسته ای ایران به شورای امنیت سازمان ملل به منظور اعمال تحریمهای احتمالی تحت فشار قرار می دهد.

وزیر امور خارجه آمریکا خاطرنشان کرد: «ما در حال بررسی این موضوع هستیم که در صورت ارجاع پرونده چه گزینه‌هایی ممکن است به شورای امنیت برای بررسی ارائه شود.»

ایران قصد دارد مقدار زیادی «کیک زرد» اورانیوم را به هگرافلوراید تبدیل کند

پنج‌شنبه 12 شهریور 1383 - 2 سپتامبر 2004

خبرگزاری فارس: سازمان ملل اعلام کرد ایران قصد دارد مقدار زیادی «کیک زرد» اورانیوم خام را به هگرافلوراید اورانیوم تبدیل کند. به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از خبرگزاری رویتر از وین، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی روز گذشته با انتشار گزارش محرمانه‌ای که در میان اعضای شورای حکام آژانس پخش شد، اعلام کرد ایران قصد دارد «آزمایش بزرگتری» از تبدیل اورانیوم را با استفاده از «37 تن کیک زرد» انجام دهد.

بنابر این گزارش، آژانس در این گزارش از ایران به دلیل فراهم کردن امکانات برای دسترسی به سایتها و اطلاعات داخل این کشور قدردانی کرده اما از این کشور به دلیل ارائه دیر هنگام برخی اطلاعات جزئی انتقاد کرده است.

«اختصاصی مهر» متن کامل گزارش ماه سپتامبر آژانس از فعالیت های هسته ای ایران

پنج‌شنبه 12 شهریور 1383 - 2 سپتامبر 2004

موافقت رسمی آژانس با فک پلمب دستگاه‌های مرتبط با سانتریفیوژ در 29 ژوئن

گزارش جدید محمد البرادعی دبیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در خصوص برنامه های هسته ای ایران مشتمل بر 11 صفحه اصلی و همچنین 11 صفحه ضمیمه، در سه بخش به صورت ویژه و محدود به اعضای رسمی شورای حکام ارائه گردیده است که خبرگزاری مهر متن کامل آن را که از منابع دیپلماتیک وین دریافت داشته منتشر می‌کند.

این آژانس به درخواست خود از کشورها ادامه خواهد داد تا بطور فعال به این آژانس در حل مسائل مذکور کمک کنند.

دبیر کل به موقع به شورای حکام گزارش خواهد داد که آن هنگام دیرتر از نشست شورای حکام در نوامبر سال 2004 نخواهد بود.

گوناگون

سرکوب و آسیب دیدگیهای اجتماعی

کیواندخت قهاری - صدای آلمان - پنجشنبه 12 شهریور 1383 - 2 سپتامبر 2004

اعدامهای تابستان ۱۳۶۷ فرازی بود در سیاست سرکوب و خفقان که از مشخصه های سالهای دهه ۱۳۶۰ در ایران بود، سرکوب و خفقانی که نه تنها هدفهای مستقیم خود را بلکه جامعه ایران را در تمامیت خود قربانی انواع نقض حقوق بایسته انسانی ساخت.